要領10第１号様式（１関係）

横持人承認申請書

年 月 日

沖縄県中央卸売市場長 殿

沖縄県中央卸売市場 部仲卸業者・売買参加者

名称 許可・承認番号 第 号

代表者氏名

横持人承認取扱要領１の規定により、下記の者について横持人の承認を受けたいので、

申請します。

記

フリガナ

氏名 生年月日 住所 雇用年月日 備考

注１ 仲卸業者・売買参加者どちらかを○で囲むこと。

２ 氏名にはフリガナをふること。

３ 個人を特定して委託する場合は、委託契約の締結年月日及び備考欄に委託先の

商号を記入し、委託契約書（写し）を添付すること。

要領10第１号様式の２（１関係）

横持人承認申請書

年 月 日

沖縄県中央卸売市場長 殿

沖縄県中央卸売市場 部仲卸業者・売買参加者

名称 許可・承認番号 第 号

代表者氏名

横持人承認取扱要領１の規定により、委託先である下記の者について横持人の承認を受

けたいので、申請します。

記

委 名称

託

住所

業

代表者名

者

電話番号

委託業務の内容

必要人員 人 人

注 委託契約書（写し）を添付すること。